[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2018 № ПОС.03-0870/18

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу

«Обеспечение отдыха и оздоровления детей

города Переславля-Залесского в каникулярный период

на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 31.05.2018 № 52 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения объема финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Обеспечение отдыха и оздоровления детей города Переславля-Залесского в каникулярный период на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 20.12.2016 №ПОС.03-1732/16 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 10.05.2017 № ПОС.03-0515/17, от 06.06.2017 № ПОС.03-0671/17, от 27.10.2017 № ПОС.03-1512/17, от 13.12.2017 № ПОС.03-1761/17, от 02.02.2018 № ПОС.03-0095/18, 21.03.2018 №ПОС.03-0283/18, от 06.06.2018 № ПОС.03-0671/18), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

Ж.Н. Петрова
Приложение к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
от 05.07.2018 № ПОС.03-0870/18
Изменения,

вносимые в городскую целевую программу «Обеспечение отдыха и оздоровления детей города Переславля-Залесского в каникулярный период на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского

от  20.12.2016 №ПОС.03-1732/16

1. В паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Программа реализуется за счет средств городского и областного бюджета.

Общий объем финансирования Программы на 2017 – 2019 гг. составляет 18270,33 тыс. руб., в том числе:

в 2017 г. –5675,56 тыс. руб.;

в 2018 г. –  6502,91 тыс. руб.;

в 2019 г. –  6091,86 тыс. руб.

2. Раздел II «Сведения о потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	2017
	2018
	2019

	Финансовые ресурсы
	тыс.руб.
	18270,33
	5675,56
	6502,91
	6091,86

	- городской бюджет
	тыс.руб.
	  2871,83
	1073,58
	1104,65
	693,60

	- областной бюджет
	тыс.руб.
	15398,50
	4601,98
	5398,26
	5398,26

3. В разделе VIII «Перечень программных мероприятий» пункты 1.16 и 2.8 изложить в следующей редакции:

	№
	Мероприятия
	сроки исполнения
	исполнители
	источник финансирования
	сумма финансирования по годам в тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	всего

	1.16
	Осуществление  культурно-массовых мероприятий и обеспечение функционирования  лагерей дневного пребывания  по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году
	В течении года
	МУ ДО «Ювента», МУ ДО СЮТ, МУ ДО «Перспектива»,
МОУ ОШ №3,
МОУ СШ №6,
МОУ ДО ДШИ
	Гор. бюджет
	0,00
	7,12
	0,00
	7,12

	2.8
	Осуществление мероприятий на проведение лагерей дневного пребывания  по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году
	В течении года
	МУ ДО «Ювента», МУ ДО  СЮТ, МУ ДО «Перспектива», МОУ СШ №1, МОУ ОШ №3, МОУ НШ №5, МОУ СШ №6
	Гор. бюджет
	6,00
	104,18
	0,00
	110,18